



## Crashpoint Vejle A/S

Wittrupvej 1  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 40157514

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Claus Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crashpoint Vejle A/S

Wittrupvej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40157514

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jan Olov Mats Green, formand

Claus Nielsen

Frank Madsen

Kenneth John Waagenes

Rizwan Joakim Rasiwala

## Direktion

Claus Nielsen

Frank Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.239 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>2.805.037</b> | <b>417.013</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (1.176.610)      | (391.305)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (32.426)         | 9.054          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>1.596.001</b> | <b>34.762</b>  |
| Andre finansielle indtægter            | 3    | 10.480           | 0              |
| Andre finansielle omkostninger         | 4    | (18.089)         | (26.854)       |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>1.588.392</b> | <b>7.908</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 5    | (349.726)        | (3.747)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.238.666</b> | <b>4.161</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                |
| Overført resultat                      |      | 1.238.666        | 4.161          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>1.238.666</b> | <b>4.161</b>   |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 144.649          | 79.575           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 6    | <b>144.649</b>   | <b>79.575</b>    |
| Andre tilgodehavender                        |      | 192.625          | 192.625          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 7    | <b>192.625</b>   | <b>192.625</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>337.274</b>   | <b>272.200</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 179.559          | 117.337          |
| Forudbetalinger for varer                    |      | 0                | 19.921           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>179.559</b>   | <b>137.258</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 195.749          | 708.916          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 464.466          | 18.761           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 16.512           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 0                | 2.253            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>676.727</b>   | <b>729.930</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.893.914</b> | <b>634.824</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.750.200</b> | <b>1.502.012</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>3.087.474</b> | <b>1.774.212</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 1.242.827        | 4.161            |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>1.742.827</b> | <b>504.161</b>   |
| Udskudt skat                                  |      | 7.000            | 6.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>7.000</b>     | <b>6.000</b>     |
| Anden gæld                                    |      | 0                | 11.615           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>0</b>         | <b>11.615</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 348.315          | 251.315          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 795              | 790.905          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 348.726          | 0                |
| Anden gæld                                    |      | 639.811          | 210.216          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>1.337.647</b> | <b>1.252.436</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>1.337.647</b> | <b>1.264.051</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>3.087.474</b> | <b>1.774.212</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 9    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                        | 4.161  | 504.161          |
| Årets resultat            | 0                              | 1.238.666                                      | 1.238.666        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                 | <b>1.242.827</b>                               | <b>1.742.827</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | <b>2020</b>      | <b>2019</b>    |
|---|------------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Gager og lønninger                                | 1.053.270        | 334.646        |
| Pensioner   | 118.451          | 40.914         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 4.889            | 15.745         |
|   | <b>1.176.610</b> | <b>391.305</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>3</b>         | <b>1</b>       |

## 2 Af- og nedskrivninger

|   | <b>2020</b>   | <b>2019</b>    |
|---|---------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Afskrivninger på materielle aktiver                           | 32.426        | 18.062         |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0             | (27.116)       |
|   | <b>32.426</b> | <b>(9.054)</b> |

## 3 Andre finansielle indtægter

|  | <b>2020</b>   | <b>2019</b> |
|--|---------------|-------------|
|  | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.480        | 0           |
|  | <b>10.480</b> | <b>0</b>    |

## 4 Andre finansielle omkostninger

|   | <b>2020</b>   | <b>2019</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 243           | 14.869        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 17.846        | 11.985        |
|   | <b>18.089</b> | <b>26.854</b> |

## 5 Skat af årets resultat

|                         | <b>2020</b>    | <b>2019</b>  |
|-------------------------|----------------|--------------|
|                         | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>   |
| Aktuel skat             | 348.726        | (2.253)      |
| Ændring af udskudt skat | 1.000          | 6.000        |
|                         | <b>349.726</b> | <b>3.747</b> |

## 6 Materielle aktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 86.503   |
| Tilgange                            | 97.500   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>184.003</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (6.928)  |
| Årets afskrivninger                 | (32.426)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(39.354)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>144.649</b>   |

## 7 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Andre<br/>tilgode-<br/>havender<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Tilgange                            | 192.625  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>192.625</b>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>192.625</b>                                 |

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.812.172           | 2.396.158           |

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er efter balancedagen indtrådt i en ny sambeskatningskreds med Cary Group Denmark Holding A/S, hvor selskabet fremadrettet hæfter i samme omfang som ovennævnte beskrivelse, for de sambeskattede selskaber under Cary Group Denmark Holding A/S' administration.
